
Parafia Wszystkich Ś więtych 
ul. Powstań co w Ś ląskich 109, 44-268 Jastrzębie-Zdro j 
Bańk Śpo łdzielczy Jastrzębie-Zdro j 

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001 

                                                                                               INFORMATOR PARAFIALNY 
ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAOSKIEGO 

02 LUTY 2025r.                                                                                              
Śtrońa ińterńetowa: parafiaszeroka.pl 

 

Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
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Dzisiaj przeżywamy Święto Ofiarowania Paoskiego – Matki Bożej Gromnicznej. Na każdej Mszy św. poświęcimy 
gromnice, znak Chrystusa Zmartwychwstałego. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na zakony kontemplacyjne. 
Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 01 LUTY 2025r. 

1300 Nauki przed chrztem św. 

1300 CHRZEST ŚW.: Julia Jacek 

1800 
Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy z okazji 50 rocznicy ślubu 
Teresy i Sylwestra Chromik, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla 
całej rodziny 

NIEDZIELA ZWYKŁA – 02 LUTY 2025r. ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAOSKIEGO 

700 
1) Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, rodziców, rodzeostwo, Jerzego Słomski, Józefa Czapnik, Łucję, Annę, 

Klemensa Weisman, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 2, za + Teresę Mołdrzyk 

900 
Za + Feliksa Gruszka w 25 rocznicę śmierci, żonę Herminę, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, 
rodzeostwo, Wiktorię i Alojzego Hanusek, + z pokrewieostwa, d.w.c 

1030 

Za + Jana Szczepaoskiego na pamiątkę 85 urodzin ziemskich, żonę Kazimierę, rodziców, rodzeostwo, 
dziadków, d.w.c. 
Za + Leokadię Jarzębowską, męża Antoniego, + siostry i braci, Jerzego i Sylwestra Skibniewskich,  
+ z rodziny Brodalka, Trzonkowski, Dobrucki, d.w.c. 

1200 W intencji dzieci przystępujących do I Komunii Św. i poświęcenie świec 

1500 
Msza św. w Zakładzie Karnym w intencji Sługi Bożego ks. Pawła Kontnego w 80 rocznicę męczeoskiej 
śmierci oraz o rychłą beatyfikację 

1630 Nieszpory kolędowe 

1700 

Za + rodziców Zofię i Stanisława Chamioło, braci Józefa i Stanisława Chamioło, Jana, Ignacego, Tadeusza, 
Annę, Janinę Hebda, Jana, Annę Tyloch, Marię Drescher, dziadków z obu stron, krewnych, znajomych, 
sąsiadów, kapłąnów, + z rodziny Chamioło, Hebda, Tyloch, Drescher, Janota, d.w.c. 
Za + Mariolę Fitas 

PONIEDZIAŁEK – 03 LUTY 2025r. Wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męcz. 

800 Kancelaria 

1800 

Za + Wandę i Władysława Grzybczak w rocznicę śmierci 
Za + Andrzeja Otremba, rodziców, teściów, siostrę Zofię, 5 szwagrów, Huberta Brachaczek, Zygmunta 
Grucki, Stanisława Przeliorz, d.w.c. 
Za + Karola Sowa w 3 rocznicę śmierci, Stanisława Kłosek, Halinę Białecki, dziadków, + z rodzin Kłosek, 
Liśnikowski, d.w.c. 

WTOREK – 04 LUTY 2024r.  

700 
Za + Otylię Klimek, męża Alfreda, rodziców z obu stron, syna, rodzeostwo, zięcia, Józefa i Alinę Karwot, 
d.w.c. 

ŚRODA – 05 LUTY 2025r. Wspomnienie św. Agaty, dz. i męcz. 

1800 

Za + Jana Budniok, ojca Ludwika, brata Ryszarda, teściów Anielę i Joachima Lazar, szwagrów,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Aleksandrę Hartman na pamiątkę 30 urodzin – of. od rodziców i sióstr 
Za + Julię Jarosz – of. od sąsiadów 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 06 LUTY 2025r. Wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy, męcz. 

700 W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

I PIĄTEK – 07 LUTY 2025r.  

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do NSPJ 

800 Kancelaria 
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1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Alojzego Wypenda, Klarę i Wiktora Kloch, córkę Katarzynę, syna Eryka, zięcia, 2 synowe, wnuków Ewę 
i Jana, Piotra Sługa, d.w.c. 
Za + Mariana Konioskiego, rodziców, braci, Elżbietę, Pawła, Jadwigę Pomykoł, Stanisławę, Józefa 
Łepkowskich, Martę Klima, Annę Zięba, pokrewieostwo Konioski, Pomykoł, Malcher. 
Za + Edwarda Barciok w rocznicę śmierci 

1900 Wieczór Uwielbienia – prowadzi diakonia muzyczna Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy 

SOBOTA – 08 LUTY 2025r.  

1800 Za + Stanisława Melka w rocznicę śmierci 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 09 LUTY 2025r.  

700 
Za + Jana i Łucję Frysz, rodziców z obu stron, brata Franciszka i Edeltrudę, brata Ludwika, bratanków 
Herberta, Henryka, Ryszarda, Ewalda Godziek, pokrewieostwo, d.w.c. 

900 
Za + Gabrielę Prokop w 1 rocznicę śmierci, rodziców Romana i Marię Chromik, brata Stanisława, teściów 
Kazimierza i Adelajdę Prokop, Władysława Mazur, d.w.c. 

1030 
Za + Julię Jarosz – of. od siostrzeoców Damiana i Sebastiana 
Za + Feliksa Skotnica, rodziców, rodzeostwo, teściów, szwagierkę, 3 szwagrów, siostrzeoca, + z pokrew. 
Za + Teresę Mołdrzyk – of. od przyjaciół Karoliny ze studiów 

1200  

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 

Za + Jerzego Król w 2 rocznicę śmierci, ojca Mieczysława, brata Adama, teściów Krystynę i Ryszarda 
Nastachowskich, szwagierkę Jolantę, d.w.c. 
Za + Piotra i Annę Wowra, syna Dionizego, synową Gertrudę, wnuczkę Henrykę, córkę Agnieszkę, zięcia 
Konrada Getler, wnuka Michała, pokrewieostwo Wowrowe, + sąsiadów, Józefa i Ewę Straszydło, 6 synów, 
4 synowe, 3 wnucząt Piotra, Krystynę i Michała, pokrewieostwo z obu stron, d.w.c. 

              Zapraszamy dziś na nieszpory kolędowe o godz. 1630. 
PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
Wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męczennika, w czasie Mszy Świętej o godz. 1800 będziemy udzielali 
błogosławieostwa św. Błażeja. 

o ŚRODA: Wspomnienie św. Agaty dz. i męcz., tego dnia błogosławimy chleb, wodę i sól.  
Msza św. szkolna o godz. 1800. 

o I CZWARTEK: Wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy, męcz. 
Po Mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. 

o I PIĄTEK: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej.    
o Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian, zgłoszenia w zakrystii.             
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  

Po Mszy Św., o g. 1900 zapraszamy  Parafian na Wieczór Uwielbienia, prowadzony przez diakonię muzyczną 
Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę. Tematem będzie „Odpoczynek przy Jezusie”. 

o SOBOTA: Ministranci i Dzieci Maryi wyjeżdżają na kulig do Brennej. 
o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na zakony kontemplacyjne. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na wykonane złocenia do bocznych ołtarzy. 
o Jutro, 3 lutego o godz. 900 rozbierana będzie stajenka i dekoracja świąteczna. Parafian prosimy  

o pomoc. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia klatki 36, 37, 38. 

o Dziękujemy za zgłoszenia na „Ostatkowy Parafialny Bal Karnawałowy”, ale niestety liczba osób nie pozwala na 
organizację balu ze względów ekonomicznych. Nie rezygnujemy w przyszłości z organizacji tego typu 
radosnych spotkao, starając się o dopracowanie dogodniejszego terminu dla wszystkich.     
 
                    Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


